SECRETARIA GENERAL.   Sincelejo,

publiquese  el  presente  Auto  en  el  Boletin  Oficial  de  la  Corporaci6n,  a  costas  del
interesado quien debe consignar en la cuenta numero 650-04031  -4 del Banco

Popular de la ciudad de Sincelejo, la suma de doce mil setecientos setenta y nueve

pesos  ($12.779.oo),  por cada  pagina,  dentro  del  t6rmino  de  los  diez  (10)   dias
calendario  contados a partir del recibo de la comunicaci6n del presente Auto.

PARAGRAFO:   Una   vez   efectuada   la   consignaci6n   respectiva,   el   peticionario
debera  colocar al  recibo de  consignaci6n  el  ndmero del  expediente y dirigirse  a  la